ROSA ELEITORAL
TRIBOS E ELEITORAL

GADEIT DO RESIDENTE

PORTA ILAN 7

O Presttemte do Tobimal Regional Flenoral do

Vstado do Gotás. Desembarcador Antônio Nery da

Silva. no aso das atribuições que Jhe confere o artigo

[o nciso NX. do Regimento Interno do Tribunal,

DESIGNAR. a partir desta data, nos termos do artigo

9º. da Lei nº 9.421. de 24.12.96 e artigo 14, da Resolução nº 19.784,

de 04.02.97. do Colendo Tribunal Superior Eleitoral, a servidora

requisitada MARIA TEREZINHA DE SANTANA CRISPIM b

SOUZA. para exercer a Função Comisisonada - FC - 05, de Chete da

Seção de Assistência às Zonas Eleitorais. da Coordenadoria de Serviços

Gerais.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinet: da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás. em Goiânia. aos 12 dias do mês de agosto

de 1997,

eador Antônio Nery da Silva

Presidente